БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ

БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

КАРАР
№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о разработке проектов планировки и межевания
территории для проектирования и строительства
предприятия по переработке древесины и производства
строительных материалов в границах городского
поселения г. Белебей

Рассмотрев письменное обращение ЫПЦ ЭНТ ООО «Юпитер» о разрешении
разработки проектов планировки и межевания территории, материалы
представленные отделом архитектуры Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, в соответствии со ст. 45
Градостроительного кодекса РФ, протоколом заседания Комиссии по
землепользованию и застройке муниципального района Белебеевский район РБ от
19.11.2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приступить к разработке проектов планировки и межевания
территории образованной в границах кадастрового квартала 02:63:012401 для
проектирования и строительства предприятия по переработке древесины и
производства строительных материалов на территории городского поселения
г. Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Разрешить приступить к разработке проектов планировки и межевания
территории для проектирования и строительства внеплощадочных сетей
газоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, подъездных
автомобильных дорог к проектируемому объекту, указанному в пункте 1.

3. Согласовать проекты планировки и межевания территории в установленном
порядке со всеми заинтересованными организациями и представить в отдел
архитектуры Администрации муниципального района
Республики Башкортостан.

4. Разместить настоящее постановление на
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-
mr.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Админис^^^Ш^^^^юетдинова Ш ^ Г )

Белебеевский район

официальном сайте

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2019 г., 3 . 1 6 . 1 500